关于我校《广告设计》智慧树在线课程选课工作通知
各学院：

本学期学校将艺术设计学院《广告设计》智慧树在线课程作为我校“在线通识教育选修课程”，提供全校学生进行选修，现将相关选课及学习事宜通知如下：

一、选课对象
所有在校生（2013至2016级学生）均可根据自己已修得校级公共选修课学分的情况参加选课，课程限选人数不做限制。

二、选课流程
1.了解课程信息

各学院负责通知、组织本院学生首先登录智慧树网站专属武昌首义学院页面(网址见第三条)，仔细查阅每门课程的课程简介、教学大纲、教学计划、学时、学分等相关信息。
2.教务MIS系统内选课
学生在规定的时间内，登录学校的教务MIS系统进行选课。

教务MIS系统网址：http://jw.wsyu.edu.cn
教务MIS系统的选课时间： 2017年4月6日8:00至2017年4月11日8:00

3.智慧树网站注册与选课
学生在教务MIS系统选择了课程后，需登陆智慧树网专属武昌首义学院页面注册账号，并根据在学校教务MIS系统内选定的课程再次选择《广告设计》课程。

智慧树网站专属武昌首义学院页面网址：http://portals.zhihuishu.com/hustwb1/privateCourse
  智慧树网站注册与选课时间：2017年4月6日至2017年4月11日

具体注册与选课方法参见附件文件1。注册及选课过程中有任何疑问可咨询智慧树网站页面右侧【在线客服】。

三、课程学习及考核

1.课程学习与考核均在智慧树网专属武昌首义学院网站上进行，以在线观看视频、课中测试、见面课、课程论坛为主，课程考核通过章节测试和期末考试相结合。

学生学习场所不受限制。学生可通过计算机联网学习，也可按网站的提示下载并安装智慧树App，通过手机在线观看课程教学视频，或缓存后离线学习。为方便学生在校学习，课程学习期间，学校图书馆总馆电子阅览室4023室或南区图书馆二楼大厅面向学生开放。

2.开始学习之后，学生应时常访问“智慧树”，及时了解所选课程的动态，积极参与学习，自主安排在线课程的学习。所有课程采取线上考试的形式，请学生密切留意所选课程的考试时间，完成线上考试。学习时间：2017年4月15日至5月30日，考试时间：2017年5月31日至6月7日。

3.学生须完成该课程在线学习的所有环节，总成绩合格，学校给

予相关课程的学分认定。对于非选定课程或所学习课程与教务系统内所选课程不一致，学校不认定课程学分。

武昌首义学院教务处

2017年4月5日

附件：

1.智慧树选课与学习方法介绍

PAGE
3